poradi

e =
REBoo~v~ourwnr

A DD OWWWWWWWWWWNDNDNDNDNMNNNNNRPRPERPRPRPERERERER
NPFPOOONODUA,WNPOOONOOODUIAAWNPEPOOOWLONO Ol AW

Vysledkova listina

VIII. Roénik zavodii v dalkovém plavani "Heimanické Sifry"

start.C.

20
149
8
153
53
159
164
162
66

152
180
109
76
19
23
81
21
97
86
158
78
108
168
156
169
45
135
170
22
44
35
181
107
31
39
127
82
67
32
182
130

kat.

3 3333333333333333333333333333333333333333S3

zavod na 5 km - muzi

prijmeni

Vitek
Smolka
Stabl
Mruzek
Bienda
Riha
Kiemen
Flora
Kucera
Kasparik
Mrizek
Kratochvil
Krajicek
Srb
Kalus
Ambroz
Maténa
Dufek
Sindela¥
TruhlaF
Rybar
Tomasek
Wolf
Ehlich
Osadnik
Horky
Skala
Kovaiik
Jonas
Sanda
Mihola
Valasek
Kopriva
Novak
Svor¢ik
Cajzl
Vojta
Kalhous
Kucera
MozZny
Palicka
Vodicka

jméno

Rostislav
Libor
Jan
Michael
Martin
Jakub
Jan
Michal
Josef
Milan
Michael
Adam
Jan
Pavel
Jiri
Martin
Petr
Martin
Jan
Jakub
Marek
Petr
Petr

Jiri
Pavel
Jiri

Petr

Jan
Miroslav
Michal
Vaclav
Jifi

Petr

Jan

Petr
Stépan
Jaroslav
Jifi
Vladimir
Milan
Stanislav
Mat¢;j

ro¢nik

1976
1985
1992
1989
1988
1994
1990
1992
1991
1994
1967
1991
1993
1980
1993
1992
1962
1983
1994
1993
1975
1985
1970
1963
1973
1959
1978
1957
1980
1964
1990
1993
1983
1993
1976
1986
1988
1945
1994
1971
1976
1982

oddil

KomBr
TIKr
KomBr
TIKr
Boh
TIKr
TIKr
TIKr
Boh
SjBr
TIKr
Usk
S10p
Boh
KomBr
KomBr
SCPAP
KomBr
UnBr
SCPAP
TIKr
Boh
S10p
TIKr
TIKr
TIKr
FiBr
Hana
TIKr
KomBr
FiBr
SKNa
S10p
S10p
PKZa
FiBr
SIP1
SCPAP
Boh
PKZa
S10p
SOPKo

vysl. ¢as

0:54:02,0
0:54:37,0
0:58:38,0
0:58:40,0
1:00:44,0
1:01:40,0
1:02:00,0
1:03:18,0
1:03:36,0
1:03:43,0
1:04:40,0
1:04:56,0
1:05:52,0
1:08:07,0
1:08:12,0
1:09:18,0
1:09:50,0
1:10:44,0
1:13:20,0
1:13:26,0
1:14:04,0
1:14:07,0
1:14:11,0
1:14:25,0
1:15:47,0
1:18:17,0
1:18:20,0
1:18:30,0
1:19:52,0
1:20:14,0
1:20:15,0
1:21:07,0
1:21:31,0
1:21:46,0
1:21:50,0
1:22:34,0
1:23:29,0
1:23:42,0
1:24:47,0
1:28:46,0
1:29:30,0
1:29:47,0



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

166
42
75
43

100
41
79

136

137

139

126
89
30
85
60

146
63

40
103
106

3 3333333333333 333

3 3 3

Daiihel
Hrbata
Srb
Mihola
Neuman
Hanus
Jungwirt
Kyr
Mucha
Ku¥ina
Novak
Goebel
Molek
Hejkrlik
Kandus
Kolar
Kozubek

Frank
Benes
Wagner

Mojmir
Vladimir
Jan

Petr

Jiri
Bedtich
Jakub
Milan
Michal
Jiri

Petr
Adolf
Bohumil
Filip
Michal
Vladimir
Jan

Vit
Jifi
Petr

1964
1962
1976
1961
1974
1942
1990
1954
1968
1960
1983
1981
1957
1979
1968
1947
1970

1951
1966
1992

TIKr
FiBr
Boh
FiBr
KLM
FiBr
Boh
Hana
Hana
SoHK
SIP1
SpPt
PKZa
SCPAP
Boh
I.PKO
Boh

FiBr
UPOI
S10p

1:31:30,0
1:37:16,0
1:37:37,0
1:37:42,0
1:37:55,0
1:38:16,0
1:43:59,0
1:46:05,0
1:48:41,0
1:49:06,0
1:49:09,0
1:49:30,0
1:51:13,0
1:54:22,0
2:02:57,0
2:03:41,0
2:12:30,0

DNS
DNS
DNF
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Vysledkova listina

VIII. Roénik zavodii v dalkovém plavani "Heimanické Sifry"

start.C.

16
165
155

27
129

14

93
95
74

125
50
71
13
36

160

154
99
28

176
18
73
17

115

114

134
47
49

138
15

131

101

182
77
51
65
48

167
61

148

102

kat.

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

zavod na 5 km - Zeny

prijmeni

Okurkova
Kifemenova
Mrizkova
Bednaiova
Chladova
Svobodova
Novotna
Gilikova
Hegyiova
Skuhrova
Bejlkova
Pacakova
Martinkova
Bukalova
Celbova
Rihova
Mrizkova
Kucerova
Haltmarova
Kolafikova
Tefelnerova
Skuhrova
Lokajova
Moravcova
Cermakova
Kohoutkova
Miholova
Matustikova
Svobodova
Diatkova
Bliziiakova
Palkova
Cudanova
Srbova
Triskova
Kozubkova
MatySkova
Daiihelova
Kandusova
Sto¢kova
Pospisilova

jméno

Magda
Hana
Tereza
Markéta
Klara
Nikola
Eliska
Helena
Alena
Tereza
Silvie
Lenka
Tereza
Petra
Petra
Pavlina
Petra
Jana
Denisa
Romana
Pavla
Katefina
Aneta
Alexandra
Anna
Lenka
Katefina
Svat’ka
Lenka
Kristyna
Véra
Barbora
Vlasta
Radmila
Sarka
Daniela
Hana
Dana
Petra
Lenka
Radka

ro¢nik

1991
1992
1992
1990
1987
1992
1992
1972
1987
1994
1972
1966
1992
1992
1988
1967
1966
1983
1993
1967
1994
1971
1993
1993
1994
1969
1962
1982
1968
1994
1963
1978
1950
1976
1972
1969
1964
1982
1968
1981
1980

oddil

KomBr
TIKr
TIKr

PKZa

SOPKo

KomBr

KomBr
UnBr
UnBr

Boh
SIP1
FiBr
Boh

KomBr

SKNa
TIKr
TIKr
UnBr
PKZa
TjKr

KomBr
Boh

KomBr
S10p
S10p
Hana
FiBr
FiBr
Hana

KomBr
Hana
KLM
LoBr

Boh
FiBr
Boh
FiBr
TIKr
Boh
I.PKO
KLM

vysl. ¢as

1:03:11,0
1:04:54,0
1:08:34,0
1:11:57,0
1:12:03,0
1:12:14,0
1:12:20,0
1:12:22,0
1:13:06,0
1:14:14,0
1:17:44,0
1:19:03,0
1:20:10,0
1:20:40,0
1:21:57,0
1:23:11,0
1:23:54,0
1:23:54,1
1:24:11,0
1:25:46,0
1:26:18,0
1:26:27,0
1:29:54,0
1:31:01,0
1:31:24,0
1:33:24,0
1:33:25,0
1:39:21,0
1:41:15,0
1:43:02,0
1:43:45,0
1:44:06,0
1:46:28,0
1:52:28,0
1:52:37,0
1:58:30,0
1:59:13,0
2:06:47,0
2:08:20,0
2:11:50,0
2:17:02,0



37 z Szaboova Zuzana 1979 AQUAP DNS
46 z Kleknerova  Tereza 1987 FiBr DNS
143 z Pikhartova Helena 1992 MoPr DNS
157 z Osadnikova  Zuzana 1977 TIKr DNS
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Vysledkova listina

VIII. Roénik zavodii v dalkovém plavani "Heimanické Sifry"

start.C.

20
8
66
53
1
180
76
38
19
109
152
106
23
158
164
108
107
171
78
22
169
156
130
170
80
89
175

85
98
100
139
113
111
150
136

33
96
161
186
149

kat.

3 3333333333333333333333333333333333333333S3

zavod na 1l km - muzi

prijmeni

Vitek
Stabl
Kucera
Bienda
Kasparik
Kratochvil
Srb
Viléko
Kalus
Krajic¢ek
Mrizek
Wagner
Ambroz
Rybar
Kiemen
Wolf
Novak
Lucbauer
Tomasek
Sanda
Horky
Osadnik
Vodicka
Jonas
Martinek
Goebel
Abraham
Turek
Hejkrlik
SindelaF
Neuman
Ku¥ina
Cuc
Mrovec
Smolka
Kyr
Michalik
Krejci
Dostal
Riha
Viléko
Smolka

jméno

Rostislav
Jan
Josef
Martin
Milan
Adam
Pavel
Adam
Jiri

Jan
Michael
Petr
Martin
Marek
Jan
Petr
Jan
Martin
Petr
Michal
Jifi
Pavel
Matgj
Miroslav
Jan
Adolf
Michal
Jakub
Filip
Michal
Jiri

Jiri

Jiri
Dusan
Ivan
Milan
Jan

Jiri
Petr
Jaromir
Josef
Libor

ro¢nik

1976
1992
1991
1988
1994
1991
1980
1988
1993
1993
1967
1992
1992
1975
1990
1970
1993
1979
1985
1964
1959
1973
1982
1980
1963
1981
1974
1992
1979
1954
1974
1960
1967
1969
1960
1954
1968
1974
1987
1965
1957
1985

oddil

KomBr
KomBr
Boh
Boh
SjBr
Usk
Boh
USK
KomBr
S10p
TjKr
S10p
KomBr
TIJKr
TIKr
S10p
S10p
TJKr
Boh
KomBr
TIKr
TIJKr
SOPKo
TIJKr
Boh
SpPt
TIKr
SjBr
SCPAP
UnBr
KLM
SoHK
S10p
S10p
TIKr
Hana
SjBr
PKZa
UnBr
TJKr
Usk
TIJKr

vysl. ¢as

10:43,0
10:48,0
11:22,0
11:48,0
11:56,0
12:05,0
12:07,0
12:11,0
12:17,0
12:17,0
12:33,0
12:46,0
12:48,0
12:50,0
12:59,0
13:35,0
14:12,0
14:39,0
14:50,0
14:59,0
15:33,0
15:39,0
16:15,0
16:49,0
17:25,0
17:26,0
17:45,0
17:46,0
18:32,0
18:39,0
18:46,0
18:49,0
19:55,0
20:00,0
20:08,0
20:11,0
20:19,0
21:11,0
21:40,0
21:50,0
22:00,0
22:03,0



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

153
144
173
147
132
34

180
174
117
145
179
178
177
172

103

3 3333333333333

3

Mrizek
Rymel
Fusko
Klimek
Kohoutek
Kubalik
Galicek
Kiemen
Wajda
Schober
Petiek
Hudec
Tesar
Martinik

Benes$

Michael
Jifi
Milan
Miloslav
Jiri
Cestmir
EvzZen
Jaroslav
Jan

Ales
Miroslav
Ladislav
Zbyn&k
Libor

Jiti

1989
1994
1982
1959
1966
1960
1972
1960
1967
1960
1951
1974
1970
1958

1966

TIKr
ner
TIKr
L.LPKO
Hana
PKZa
SjBr
TIJKr
S10p
ner
TIKr
TJKr
TIKr
TIJKr

UPOI

22:32,0
23:20,0
24:22,0
24:37,0
24:44.0
24:58,0
25:05,0
25:22,0
25:49,0
26:28,0
28:46,0
29:20,0
30:56,0
33:05,0

DNS
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Vysledkova listina

VIII. Roénik zavodii v dalkovém plavani "Heimanické Sifry"

start.C.

155
17
18

114

115

116

160

151

176

118

104
69

124

140

141

105

37
54
55
62
143

kat.

N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N N

N N N N N

zavod na 1l km - Zeny

prijmeni

Okurkova
Kiemenova
Svobodova
Skuhrova
Novotna
Novakova
Bukalova
Martinkova
Mrizkova
Lokajova
Tefelnerova
Cermakova
Moravcova
Moravcova
Rihovi
Slavikova
Burdova
Wolfova
Li¢émanova
Kucerova
Sykorova
Vyskocilova
Weissova
Polachova

Szabdova
Fritscheova
Greipelova
Kaplanova
Pikhartova

jméno

Magda
Hana
Nikola
Tereza
Eliska
lveta
Petra
Tereza
Tereza
Aneta
Pavla
Anna
Alexandra
Michaela
Pavlina
Pavla
Karolina
Renata
Iveta
Eva
Helena
Blanka
Eleonora
Martina

Zuzana
Aneta
Dita
Tereza
Helena

ro¢nik

1991
1992
1992
1994
1992
1991
1992
1992
1992
1993
1994
1994
1993
1994
1967
1987
1990
1971
1968
1967
1952
1939
1953
1965

1979
1992
1980
1986
1992

oddil

KomBr
TIKr
KomBr
Boh
KomBr
SCPAP
KomBr
Boh
TIKr
KomBr
KomBr
SIOp
SIOp
SIOp
TIKr
TIKr
TIKr
SIOp
POFM
Boh
KSOPI
SoHK
SoHK
POFM

AQUAP
Boh
Boh
Boh

MoPr

vysl. ¢as

12:01,0
13:05,0
13:05,0
13:30,0
13:43,0
13:48,0
14:14,0
14:34,0
14:40,0
15:23,0
15:30,0
16:06,0
16:10,0
16:23,0
16:30,0
22:03,0
22:32,0
26:37:0
28:44:0
29:09:0
29:14:0
31:02:0
31:06:0
31:28:0

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Vysledkova listina

VIIIL. Roénik zavodi v dalkovém plavani "HeFmanické Sifry"

start.C.

87

10
183
184

179
163
110
64

120
88

133

58
84
11
178
29

121
177

72

kat.

mizaci
mizaci
mizaci
mizaci
mizaci

stzaci
stzaci
stzaci
stzaci
stzaci
stzaci
stzaci

mlzacky
mlzacky
mlzacky
mlzacky
mlzacky

stzacky
stzacky
stzacky
stzacky
stzacky

zavodu na 1 km - zactvo

prijmeni

Rucky
Kysela
Cervinka
Abraham
Abraham

Tobias
Flora
Novak
Kozubek
Habrlant
Knotek
Kohoutek

Horska
Novakova
Bukalova
Sandova
Krejci

Solska
Spurkovz’u
Galickova
Rajtrova
Zgarbova

mladsi zaci

Jakub
Michal
Dominik
Daniel
Vit

starsi zaci

Jakub
Daniel
Tomas
Mat¢;j
Petr

Jan
Dominik

mladsi zacky

Kristyna
Renata
Simona
Veronika
Veronika

starsi zacky

Adéla
Veronika
Kristyna
Marie
Zuzana

jméno

ro¢nik

1997
1997
1997
2000
1998

1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995

1997
1997
1997
1998
1997

1995
1996
1995
1995
1996

oddil

SCPAP

KomBr

KomBr
TiKr
TIKr

KomBr
TIKr
S10p
Boh
S10p

SCPAP

Hana

Boh
SCPAP
KomBr
KomBr

PKZa

KPSOp
PKZa
SjBr

Boh
SjBr

vysl. ¢as

17:12,0
17:14,0
19:07,0
19:45,0
23:37,0

11:53,0
12:54,0
14:23,0
14:28,0
15:46,0
17:21,0
20:17,0

14:29,0
14:32,0
17:14,0
18:09,0
19:39,0

12:46,0
15:08,0
15:14,0
15:55,0
19:21,0
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